
Uchwała Nr IX/77/2019 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Gminy Reszel 

do Rejestru Należności Publicznoprawnych oraz określenia rodzaju należności 

pieniężnych, których dane są przekazywane do Rejestru Należności 

Publicznoprawnych. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 

1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie danych dłużników należności pieniężnych Gminy Reszel 

do Rejestru Należności Publicznoprawnych w zakresie należności pieniężnych, o których mowa w art. 4 

ust. 1 pkt. 1, 1a, 2 i 6 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/66/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 24 kwietnia 2019 roku w 

sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Gminy Reszel do Rejestru 

Należności Publicznoprawnych oraz określenia rodzaju należności pieniężnych, których dane są 

przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie Reszel. 


